АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕЙСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

17.01.2020

№ 10-р

г. Алейск
О выплате премии, учрежденной
главой Алейского района за достижение
наивысших производственных показателей

в молочном животноводстве

 На основании постановления Администрации района от 27.12.2018 № 581 «Об учреждении премии главы Алейского района за достижение наивысших показателей  в  молочном  животноводстве»,   документов   на   соискание   премии, п о с т а н о в л я ю:
1.   Произвести выплату денежной премии мастерам машинного доения коров ООО «Золотая осень», надоившим более 8000 килограммов молока от фуражной коровы  по итогам работы за 2019 год, в размере 8000 рублей каждой:
- Машкиной Евгении Анатольевне;

- Кулигиной Маргарите Фёдоровне;

- Краснослободцевой Любови Николаевне;

- Чаузовой Надежде Сергеевне;

- Лушпенко Альбине Александровне;
- Сычевой Елене Александровне;
- Разумовой Наталье Александровне.

2. Произвести выплату денежной премии Фраер Юлии Алексеевне - мастеру машинного доения коров ИП главы КФХ Рябцева С.В., надоившей более 6000 килограммов молока от фуражной коровы  по итогам работы за 2019 год, в размере 6000 рублей.

3. Произвести выплату денежной премии скотникам ООО «Золотая осень», занятым обслуживанием основной группы коров, обеспечившим продуктивность свыше 8000 килограммов молока от каждой коровы по итогам работы за 2019 год, в размере 6000 рублей каждому:

- Винтеру Сергею Ивановичу;

- Щербинину Ивану Геннадьевичу.

4. Произвести выплату денежной премии  операторам по выращиванию молодняка КРС до 6 месяцев ООО «Золотая осень», получившим среднесуточный прирост живой массы молодняка более 900 граммов по итогам работы за 2019 год, в размере 6000 рублей каждой:

- Бочарниковой Ирине Юрьевне;
- Фроловой Лидии Павловне.

5. Произвести выплату денежной премии специалистам животноводства ООО «Золотая осень», обеспечившим продуктивность свыше 8000 килограммов молока от каждой коровы по итогам работы за 2019 год, в размере 6000 рублей каждому:

- Рябцеву Анатолию Алексеевичу - главному зоотехнику;
- Волчеку Андрею Алексеевичу – главному ветеринарному врачу.

6. Выплату премии произвести за счет средств, предусмотренных           муниципальной программой «Развитие сельского хозяйства   Алейского района» на 2018 – 2020 годы, в сумме 98000 рублей.
Глава Алейского района                                                                               С.Я. Агаркова
В.Н. Дубская

66314